
A,Bテナント等算定資料　その１

令和 年度

資料作成日

１　事業所の概要

ｋＬ

ｔ-ＣＯ２

特殊条件の設定

（１）高効率コージェネレーションシステム （２）低炭素電力の受入による削減量

からの電気及び熱の受入れに関する削減量

t-CO2 t-CO2

（２）都市ガスの熱量 ※都市ガス供給会社の定格値以外を使用する場合のみ設定する

（３）都市ガス・ＬＰＧ以外の気体燃料 （４）その他の燃料

単 位

① GJ/ t-C/GJ

② GJ/ t-C/GJ

（５）自ら生成した熱・電気を事業者外に供給する場合の排出係数

熱量（MJ/Nm
3
）

株式会社　エフテック　久喜第2工場

埼玉県久喜市河原井町43番地

006300

381

事業所種別 A

エネルギー起源ＣＯ２排出量算定資料
（Ａ事業所，Ｂテナント等事業所用）

削 減 量

0

第３計画期間

削 減 量

その他可燃性]天然ガス

コ ー ク ス 炉 ガ ス

高 炉 ガ ス

供給会社名称 種別

746

令和4年7月25日

エネルギー起源ＣＯ２排出量

名　　　　称
（A事業所の場合、
代表事業所名称）

所 在 地

事 業 所 番 号

４

原 油 換 算 エネ ルギ ー 使 用 量

転 炉 ガ ス

燃料の種類 単位発熱量 排 出 係 数圧 力 (kPa) 温 度 ( ℃ )燃 料 の 種 類

区  分

自 ら 生 成 し た 熱

排出係数 区  分 排出係数

自 ら 生 成 し た 電 気 t-CO2/千kWht-CO2/GJ



A,Bテナント等算定資料　その２ 事業所番号 006300
令和4年度

２　燃料等使用量

令 和 4 年 度
合 計

①　事業所内へ供給される燃料等使用量

電気の使用
一般送配電事業者の電
線路を介した電気_昼間

kWh 981,112.0 981,112.0

電気の使用
一般送配電事業者の電
線路を介した電気_夜間

kWh 325,573.0 325,573.0

電気の使用
昼夜不明またはその他
からの買電

kWh 200,576.0 200,576.0

燃料の使用
液化石油ガス_LPG_プロパ
ン

m3 21.0 21.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

②　①のうち算定対象から除く燃料等使用量

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

③　再生可能エネルギーに係るもの

0.0

0.0

0.0

合 計メーター種 区 分 ： 供 給 熱 量
排 出 活 動 の 種 類 燃 料 等 の 種 類 単位

都 市 ガ ス に 係 る 情 報 燃 料 等 使 用 量


